Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2012

                                       № 9

с. Партизанское

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2012 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и в целях реализации решения Собрания депутатов от 28.12.2011 № 310 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2012 год», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2012 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

Готовил:

Заместитель главы

администрации сельского поселения                                        Н.В. Зайчук

План

мероприятий по обеспечению условий для развития на территории Волочаевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения на 2012 год

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок         реализации
	Капитальные вложения

(рублей)
	Ответственный за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	178 000

	1
	Строительство хоккейной коробки
	июль-август
	150 000
	Кириленко Л.Е.

Зайчук Н.В.

Родионова Т.В.

	2
	Организовать и провести спортивные соревнования по зимним видам спорта (лыжи)
	февраль
	1500
	Зайчук Н.В.

Родионова Т.В.

	3
	Принять участие в районных соревнованиях по лыжному спорту
	февраль
	2000
	Зайчук Н.В.

Родионова Т.В.

	4
	Принять участие в первенстве района по волейболу среди женских и мужских  команд в  п. Николаевка
	март

	3000
	Зайчук Н.В.

Родионова Т.В.

	5
	Принять участие в проведении  межшкольной Спартакиады на территории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа   № 11 с. Волочаевка-1»
	март

	1000
	Зайчук Н.В.

Родионова Т.В.

	6
	Проведение легкоатлетического кросса, посвященного 67-й годовщине празднования Дня Победы
	май

	2500
	Зайчук Н.В.

Родионова Т.В.

	7
	Принять участие в первенстве района по футболу среди взрослых мужских  команд в               п. Николаевка
	май

	3000
	Зайчук Н.В.

Родионова Т.В.

	8
	Организовать и провести соревнования по футболу и волейболу среди дворовых команд сельского поселения
	июнь - июль
	2000
	Зайчук Н.В.

Родионова Т.В.

	9
	Принять участие в районной Спартакиаде, посвященной Дню физкультурника в              п. Смидович
	август

	4000
	Зайчук Н.В.

Родионова Т.В.

	10
	Принять участие в районных соревнованиях по футболу на Кубок главы Смидовичского муниципального района
	сентябрь
	3000
	Зайчук Н.В.

Родионова Т.В.

	11
	Приобретение спортивного инвентаря
	декабрь
	6000
	Зайчук Н.В.

Родионова Т.В.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

от 12.01.2012 № 9